
 1 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

(Тюменская область) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

Бюджетное учреждение профессионального образования 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«БЕЛОЯРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

ПРИКАЗ 

 

   30 декабря 2017г  № 356  

Белоярский 

Об определении наставника  

молодому специалисту  

 

 

 
 

В соответствии с Подпрограммой III Формирование 

высококвалифицированных педагогических кадров Программы развития на 2015-

2020 гг., в целях оказания методической помощи молодому специалисту колледжа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставником преподавателя физивоспитания высшей 

квалификационной категории Ципан А.Д. 

2. Закрепить Ципана А.Д. за молодым специалистом, преподавателем 

физвоспитания Гирс А.Н. сроком на 1 год. 

3. Контроль за выполненим настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                      В.В.Абышева 
 

 

 

 

 

 

Рассылка: Дело, ОК, Ципан А.Д., Гирс А.Н. 

Краля Н.А. 2 10 25 

 

Ознакомлены:_______ЦипанА.Д. 

 

____________________Гирс А.Н. 



 2 

 


